

Ejendomsadministrationen af 1. april

1982 ApS

Industrivej 9D, 3000 Helsingør

CVR-nr. 89 98 53 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Flemming Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsadministrationen af 1. april 1982 ApS Industrivej 9D 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 89 98 53 15
	Stiftet: 1. april 1982
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Direktion	Flemming Lind, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murervirksomhed samt udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.399 t.kr. mod 2.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for u tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.399.198	2.498.015
1 Personaleomkostninger	-555.838	-533.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.003	-300.003
Andre driftsomkostninger	-1.307.578	-1.159.955
Driftsresultat	235.779	504.331
Andre finansielle indtægter	1.673	261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-352.348	-329.967
Resultat før skat	-114.896	174.625
Skat af årets resultat	17.510	-117.588
Årets resultat	-97.386	57.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.037
Disponeret fra overført resultat	-97.386	0
Disponeret i alt	-97.386	57.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.220.052	15.520.055
Materielle anlægsaktiver i alt	15.220.052	15.520.055
Anlægsaktiver i alt	15.220.052	15.520.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.049	15.799
Udskudte skatteaktiver	66.856	0
Tilgodehavender i alt	70.905	15.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	10.000	10.000
Likvide beholdninger	70.222	130.395
Omsætningsaktiver i alt	151.127	156.194
Aktiver i alt	15.371.179	15.676.249

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.226.308	1.297.308
Overført resultat	1.336.395	1.362.781
Egenkapital i alt	2.762.703	2.860.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.708
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.708
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	11.394.506	11.933.189
Anden gæld	366.227	371.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	656.510	69.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.417.243	12.374.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	33.500
6 Selskabsskat	84.568	133.892
Anden gæld	78.665	258.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.233	426.212
Gældsforpligtelser i alt	12.608.476	12.800.452
Passiver i alt	15.371.179	15.676.249
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.368.308	1.234.744	2.803.052
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-71.000	0	-71.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.037	57.037
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	71.000	71.000
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.297.308	1.362.781	2.860.089
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-71.000	0	-71.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-97.386	-97.386
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	71.000	71.000
	200.000	1.226.308	1.336.395	2.762.703

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.195	520.730
Personaleomkostninger i øvrigt	11.643	12.996
	<u>555.838</u>	<u>533.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	352.348	329.967
	<u>352.348</u>	<u>329.967</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	13.473.879	16.132.208
Tilgang i årets løb	2.707.060	48.731
Kostpris 31. december 2023	<u>16.180.939</u>	<u>16.180.939</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.872.796	3.872.796
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.872.796</u>	<u>3.872.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.533.680	-4.233.677
Årets afskrivninger	-300.003	-300.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.833.683</u>	<u>-4.533.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.220.052</u>	<u>15.520.055</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>21.458.000</u>	<u>21.458.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	31.300	93.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>31.300</u>	<u>31.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.050	-50.050
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-31.300</u>	<u>-31.300</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.839.052	11.372.960
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>555.454</u>	<u>560.229</u>
	<u>11.394.506</u>	<u>11.933.189</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.902.328</u>	<u>9.433.907</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	202.268	68.376
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-182.754	-68.376
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>65.054</u>	<u>133.892</u>
	<u>84.568</u>	<u>133.892</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for Nykredit Realkredit A/S:

Realkreditpantebrev 531.000 DKK i Industrivej 9B
Realkreditpantebrev 280.000 DKK i Parken 16, 1. TV.
Realkreditpantebrev 916.000 DKK i Gurrevej 26
Realkreditpantebrev 2.030.000 DKK i Benediktevej 14A
Realkreditpantebrev 681.000 DKK i Sabroesvej 13I
Realkreditpantebrev 2.220.000 DKK i Industrivej 9 D

Til sikkerhed for Jyske Realkredit A/S

Realkreditpantebrev 2.619.000 DKK i Stengade 50B og 50 C
Realkreditpantebrev 1.349.000 DKK i Kongevejen 22
Realkreditpantebrev 2.559.000 DKK i Industrivej 9C

Til sikkerhed for Nykredit Bank A/S:

Ejerpantebrev 1.300.000 DKK i Industrivej 9C
Ejerpantebrev 200.000 DKK i Benediktevej 14A

Andre:

Andet pantebrev 105.000 DKK i Stengade 50
Ejerpantebrev 500.000 DKK i Industrivej 9D
Andet pantebrev 20.000 DKK i Industrivej 9C
Andet pantebrev 20.000 DKK i Industrivej 9D
Andet pantebrev 29.000 DKK i Parken 16, 1. TV.
Andet pantebrev 35.000 DKK i Sabroesvej 13I
Afgiftspantebrev 770.000 DKK i Benediktevej 14 A
Øvrige: Flemming Lind har stillet selvskyldnerkaution for mellemværendet med Nykredit Bank A/S
